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
3 habitaciones,

terraza, ascensor, 
trastero, garaje. 

Fináncielo y estrénelo.

OBRA NUEVA
20.800.000 pts.

súper habitaciones, 
2 baños, buena zona. 

Infórmate,
mejor imposible.

OPORTUNIDAD
31.500.000 pts.
3 habitaciones,

empotrados, terrazas, 
garaje, trastero. 

Financiamos.

ESPECTACULAR
27.300.000 pts.
3 habitaciones, 

calidades de lujo,
zona privilegiada.

Pregúntenos.

GANGA
18.500.000 pts.

amplias habitaciones,
terraza, trastero, garaje. 

Listo para vivir.
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2102 ZONA PLAZA DEL
GRANO precioso loft re-
formado de 65m2, amue-
blado y con plaza de ga-
raje.

CENTRO

1969 CENTRO Piso para
reformar en pleno centro
de 110m

2
. Baño y aseo.

¡Muchas posibilidades!

2102 ZONA PLAZA DEL GRA-

NO precioso loft reforma-
do de 65m

2
, amueblado y

con plaza de garaje.

2051 CENTRO piso de 3
habs. con a/e, salón, coc.
equipada con despensa.
2 baños completos. Terra-
za de 30m

2

2113 SANTA MARINA apar-
tamento de 1 hab. arm.
emp., garaje y trastero.
Próxima entrega.

1920 CENTRO dúplex de
tres dormitorios, salón,
coc. equipada. Garaje.

2112 SAN CLAUDIO piso pa-
ra reformar de 4 dormito-
rios, salón, coc., baño y
aseo. Excelente orienta-
ción.

2118 CASCO ANTIGUO apar-
tamento de 1 dormitorio,
co. americana equipada.

ERAS
SAN ESTEBAN

1957 ERAS DE RENUEVA fan-
tástico piso de 90m

2
, dos

baños completos, garaje
y trastero. Con altura.
¡¡Mejor que nuevo!!

1799 ERAS DE RENUEVA, 2ª
rotonda. Estupendo piso
de 90m

2
. Con trastero.

Dos plazas de garaje.

2105 ZONA ESTACIÓN F.E.V.E

piso de 3 habs., salón,
coc. equipada, baño.
Servicios centrales. Re-
formado.

2000 SAN ESTEBAN aparta-
mento totalmente refor-
mado de dos dormitorios.
¡Económico!

CRUCERO
PINILLA

1994 BARRIO LA SAL 3 ha-
bitaciones, salón, cocina
baño y local de 24m

2
.

Exterior. Reformado.

1916 PÉREZ GALDÓS apar-
tamentos reformados de
dos dormitorios, próxima
entrega. ¡¡A estrenar!!

SAN MAMÉS
LAS VENTAS

2013 ZONA LA ASUNCIÓN pi-
so de 92m

2
, 4 habs., ba-

ño y aseo, plaza de gara-
je. ¡¡Con altura!!

2023 ZONA ASUNCIÓN apar-
tamento nuevo de 55m

2
,

coc. independiente. 1 dor-
mitorio. Garaje y trastero.
¡Todo exterior!

VILLAOBISPO

2015 APARTAMENTO de 2
habs., salón, baño, coc
equipada. Garaje y traste-
ro.

1867 APARTAMENTO de 2
dormitorios. Amplio salón.
Local - Garaje y trastero.
¡Mejor que nuevo!

2100 DÚPLEX de 3 habs.
una en planta baja, coci-
na amueblada, salón, dos
baños. Mejor que nuevo.

2059 APARTAMENTO de 2
habs., coc. equipada. Garaje
y trastero.

2060 APARTAMENTO 2 habs.,
salón, coc. equipada con
patio de 35m

2
. Garaje y

trastero. A estrenar.

NAVA
VILLAQUILAMBRE

1960 VILLAQUILAMBRE
piso con 3 dormitorios,
coc. equipada. Mejor que
nuevo. Garaje-Local de
30m

2
. Muy soleado.

1987 NAVATEJERA piso de
95m

2
, todo exterior, 3 dor-

mitorios con a/e. Cocina
equipada. Estupendas
vistas.

1921 PRINCIPIO DE NAVATE-

JERA , apartamento de un
dormitorio, salón, cocina.
Garaje y trastero. ¡¡A es-
trenar!!

CHANTRIA

2005 ZONA CLINICA SAN FCO

apartamento totalmente
reformado de dos dormi-
torios. Para entrar a vivir.
¡A estrenar!

2014 ZONA FDEZ LADREDA

piso de 100m
2
de 4 dor-

mitorios, salón, coc. equi-
pada. Baño y aseo. Ser-
vicios centrales.

1735 SAN CLAUDIO piso de
60m

2
para reformar. Muy

soleado. ¡Muchas posibi-
lidades!

DÚPLEX

NAVATEJERA piso de 95m
2
,

todo exterior, 3 dormito-
rios con a/e. Cocina equi-
pada. Estupendas vistas.

VIRGEN DEL CAMINO  precio-
so dúplex de 140m

2
, 4

dormitorios, 3 baños
completos. Coc. equipa-
da. Muy luminoso.

VILLAOBISPO dúplex de
100m

2
, próxima entrega.

4 dormitorios. Terraza de
18m

2
. Garaje y trastero.

PARQUE SAN FCO dúplex de
140m

2
, 4 habs., una plan-

ta baja. 2 baños y aseo.
Garaje para dos coches.

PUENTE CASTRO dúplex,
próxima entrega. 4 habs.,
garaje y trastero. ¡Exce-
lentes calidades!

ZONA ANTIBIOTICOS Dúplex,
próxima entrega. 3 dormi-
torios, uno en planta baja.
Dos baños. Garaje y traste-
ro. Muy buenas calidades.

VILLAOBISPO dúplex de 4
habs., una en planta ba-
ja. 2 baños, garaje y
trastero. Excelente dis-
tribución.

LA VIRGEN

1974 VIRGEN DEL CAMINO pi-
so completamente refor-
mado, 80m

2
, 3 dormitorios,

salón, cocina. Baño y aseo.

196-1744 VIRGEN DEL CAMI-

NO apartamento de dos
habs., coc. equipada. Bue-
na ubicación. ¡Interesante!

196-1988 VIRGEN DEL CAMI-

NO piso reformado de 3 dor-
mitorios. Cocina equipada
con despensa. Con vistas.

TROBAJO
SAN ANDRÉS

1898 TROBAJO DEL CAMINO

precioso apartamento de
un dormitorio, coc. inde-
pendiente. Garaje y tras-
tero. ¡Mejor que nuevo!

1897 ZONA LIDL piso de tres
dormitorios, salón con chi-
menea. Garaje y dos tras-
teros. ¡¡Para entrar a vivir!!

2024 ZONA DEL LIDL 3
habs., baño y aseo, ves-
tidor, terraza. Coc. equi-
pada. Garaje y trastero.
¡Mejor que nuevo!

SANTA ANA
EJIDO

1927 ZONA ROLLO DE SANTA

ANA piso de tres dormitorios,
baño con ventana, salón. As-
censor. Precio interesante.

2009 SANTA ANA piso de 4
habs., coc. equipada con
despensa. Reformado.
¡Excelentes vistas! 

1964 POLIGONO X piso de 4
dormitorios, salón, coc.equi-
pada, dos baños. Garaje y
trastero. ¡Con altura!

2019 SANTA ANA piso re-
formado de 3 dormitorios,
coc. amueblada a estre-
nar. Plaza de Garaje. ¡Pre-
cio interesante!.

2100 VILLAOBISPO dúplex
de 3 habs. una en planta
baja, cocina amueblada,
salón, dos baños. Mejor
que nuevo.

2013 ZONA LA ASUN-
CIÓN piso de 92m2, 4
habs., baño y aseo, pla-
za de garaje. ¡Con altu-
ra!

1987 NAVATEJERA piso
de 95m2, todo exterior, 3
dormitorios con a/e.
Cocina equipada. Es-
tupendas vistas.

1898 TROBAJO DEL CAMINO
precioso apartamento de un
dormitorio, coc. indepen-
diente. Garaje y trastero.
¡Mejor que nuevo!.

2105 ZONA FEVE piso de
90m2, 3 habitaciones,
salón, cocina equipa-
da. Servicios centrales.
Exterior.

LEÓN
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1.2

LOCALES

BAJO COMERCIAL de 75m2 úti-
les con su correspondiente sótano,
se vende. Económico. 987220268
BAR BOCATERÍA Totalmente
equipada, con terraza, se traspa-
sa por enfermedad. 687200524
BARRIO HÚMEDO Se traspasa
bocatería. Pleno funcionamiento.
Muy interesante. 620488469
C/ DAOIZ Y VELARDE 26. Local
de 58m2 útiles para reformar.
649101633
C/ SAMPIRO 2 Locales de 300m2
entero o divisible, se venden o al-
quilan. 646788889, 987227633
CRUCERO Traspaso o alquilo pe-
luquería con todo montado. Luz y
agua dada de alta. 987803129,
619503403
FLORISTERÍA se traspasa por no
poder atender. 609654305
GARRAFE DE TORÍO Nave de
200m2 con terreno de 3.000m2.
82.000 €. 635732924
LA PALOMERA Se vende o alqui-
la local acondicionado. 987245805
NOCEDO Vendo local comercial
de 56m2. 987307614, 616683606
PELUQUERÍA en funciona-
miento se traspasa. Buena zo-
na. 987806330, mediodía, no-
ches o dejar mensaje en el con-
testador
SANTA ANA Se venden varios lo-
cales de entre 120 y 200m2.
639828280

SE TRASPASA Mercería -
Droguería - Kiosko. Por no po-
der atender. 616129871

ZONA CENTRO Compro trastero
o local interior. 983343016

ALQUILER

45 MINUTOS DE LEÓN Se alqui-
la bar. 987210182
ALQUILO NAVE 200m2, Ctra
Villarroañe km 3, Santa Olaja de la
Ribera. 987232733, 608781855
CENTRO CRUCERO se alquila fru-
tería con vivienda. Equipada con
mostradores y balanzas. 987235638
CRUCERO Alquilo local de 70m2

con luz y agua. 987803129,
619503403
DAOIZ Y VELARDE Alquilo local
de 66m2. Totalmente acondiciona-
do. 987261267, 686249735
EL CORTE INGLÉS Próximo a
Zara. Se alquila local acondiciona-
do. 630803875
EL CORTES INGLÉS A 300m.
Alquilo local acondicionado,
110m2. Fachada 20m. 4 trapas.
987202726
EL EJIDO Alquilo o vendo local de
280m2, entrada dos calles. Acon-
dicionado. Muy interesante.
665815422
FRENTE IGLESIA POLÍGONO
X Se alquila local para cualquier
tipo de negocio. 150m2.
987202528
GRAN VÍA DE SAN MARCOS,
43. Alquilo local acondicionado de
25m2. Entrada por Lucas de Tuy.
987231667
LA PALOMERA Alquilo local de
25m2. 150 €. 686479314
NAVE Alquiler para almacén o si-
milar. 260m2. A 5 km de León. 400
€. 987236244
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